
Wijziging Spelregels subsidietafels Leidschendam-Voorburg

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

 

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 1797;

 

 

besluit:

 

 
 

 

De ‘Voorwaarden om aan tafel te mogen deelnemen’ nrs. 2 en 3 van de Spelregels subsidietafels te

wijzigen conform de bij dit voorstel als bijlage opgenomen was-wordt-lijst.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 14

juli 2020.

A. van Mazijk, K. Tigelaar

secretaris, burgemeester

Nr. 197473

GEMEENTEBLAD 31 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg

Gemeenteblad 2020 nr. 197473 31 juli 20201



1708 Bijlage
Bijbehorende was-wordt lijst bij het collegebesluit tot wijziging van de Spelregels subsidietafels.

 

A

De ‘Voorwaarden om aan tafel te mogen deelnemen’ worden gewijzigd als volgt:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

2 Initiatiefvragen worden voor 2 jaar vastgesteld.

De tafelpartners maken een uitvoeringsplan met

2 Initiatiefvragen worden voor 2 jaar vastgesteld.

De tafelpartners maken een uitvoeringsplan met

een geldigheidsduur van 2 jaar. De initiatiefvraageen geldigheidsduur van 2 jaar. Subsidie wordt op

basis van de uitvoeringsplannen jaarlijks verleend. 2021 en het bijbehorende uitvoeringsplan voor 2021

 zal in afwijking hiervan een geldigheid hebben van

 1 jaar. De tafelpartners mogen het uitvoeringsplan

2020 waar mogelijk verlengen voor 2021. Subsidie

wordt op basis van de uitvoeringsplannen jaarlijks

verleend.

 

3 Instroommomenten voor nieuwe partners zijn

elke 2 jaar op 1 maart voorafgaand aan een subsi-

3 Instroommomenten voor nieuwe partners zijn

elke 2 jaar op 1 maart voorafgaand aan een subsi-

diejaar. Instromen na 1 maart kan alleen op uitno-diejaar. Instromen na 1 maart kan alleen op uitno-

diging van de tafel. Het eerste instroommoment isdiging van de tafel. Het eerste instroommoment is

1 maart 2021 voor het subsidiejaar 2022 en 202317 maart 2020 voor het subsidiejaar 2021 en 2022

Voor de subsidiejaren 2024 en 2025 is het instroom-

moment 1 maart 2023 en zo verder.

(17 maart i.v.m. besluitvorming van de nieuwe

spelregels). Voor de subsidiejaren 2023 en 2024 is

het instroommoment 1 maart 2022 en zo verder.

 

 

 

Gemeenteblad 2020 nr. 197473 31 juli 20202


